Non ponitur.

## CAPUT XXIII.

*Ex concilio Lateran. [gg] pars c. Præterea (hh).*

**P**rohibemus insuper (ii), ne laici decimas cum animarum suarum periculo detinentes (kk), in alios laicos possint [ll] aliquo modo transferre. Si quis vero receperit (mm), & ecclesiæ non reddiderit (nn), Christiana sepultura privetur (oo).

c. 19. eod.

CA-

auctoritate nostra, cum omni districtioe, concil. omittunt hæc Raimund. & Contius.

- a Vox etiam in concil. non est: & sicut etiam de piscuis olim, Raim. & Cont. & duo Tarrac. excepta voce &.  
 b Sic etiam concil. decime solvebantur, veteres Gregor. decime persolvebantur, Cont. & alii.  
 c Laurentio, Barcinon. & concil. & duo Tarrac. d De Colingbam, concil. de Collingbam, Barcinon. de Callebran, vet. Tarrac. de Collabran, alter. e Quando fundus, concil. f Verum, concil.  
 g Inferre præsumatis, concil. irrogare, in marg. h Inferri velletis, concil.  
 i Et mandando pr. Barcin. apertius, omnia in concil. desiderantur: & m. præcipimus, unus Tarrac.  
 k Sic etiam in concil. vox in non est in Barcin. l „ Monachis nigris loquitur“, Alan.  
 m Vox ibi in duobus Tarrac. non est. n Ven. fratris nostri Wi. Barcin. fratris nostri Wigorniensis, concil. ommissa voce ven. Willelmi pro Wi. Tarrac. unus: venerabilis fratris W. duo alii Tarrac.  
 o Cystren. Barcin. Cicestrensis, concil. Cistrensis, nec non & Wigor. Episcopi, unus Tarrac.  
 p Occasione, & appellatione cessante, concil. omni ap. re. duo Tarracon.  
 q Et quod ipsi, concil. prioris editionis: vox & desideratur in posteriore.  
 r Item Gregorius, Barcinon. & concil. forte Greg. 7. vel 8. Idem Greg. duo Tarracon.  
 s Item Joannes Papa, Barc. & concil. & unus Tarrac. t Nostorum, additur in conc. & in uno Tarrac.  
 u Alius non convenire, prior editio concil. vox non ommissa est in posteriore concil. editione.  
 x Et vestitur, Barcin. & concil. & tres Tarrac. y Referente, Barcin. & tres Tarrac.  
 z H. unus Tarr. aa De Hardewic. Barc. de Bard. vet. Tarr. de Bardewic. alii duo Tarrac.  
 bb F. v. pr. m. Barcin. non male: pro fraternitati vestre presentibus mandamus, sive præcipiendo mandamus, vobis præ. m. duo Tarrac. cc H. unus Tarrac. dd De persolvendis, Barcin. & tres Tarrac.  
 ee Præscripto N. Barcin. V. pro N. vet. Tarrac. juri ejusdem H. alter Tarracon.  
 ff Ad monitionem, unus Tarrac. gg Sic etiam Raim. & Cont. addendum cap. 14. ex conciliis, sed in historia Anglica Gul. Neubrigen. est pars c. 7. hh P. c. PRÆTEREA. Cont. qui addit in marg. ex 2. compil. non recte. Integra clausula existat cap. 5. de jure patronatus in hac collect. & in concil. quamvis apud Gul. illud cap. 5. sit cap. 6. ejus concilii, hoc vero caput sit pars cap. 7. cujus initium est, Sane quia laici: ejus integra clausula existat sub tit. de foro comperenti cap. 6. in hac collectione: post ejus capituli sexti verba sequuntur hæc, de quibus agimus. ii Sic etiam Gul. Prohibemus etiam, concil. Prohibemus, Raim. & Cont. altera voce ommissa. kk Sic etiam Gul. & Raim. retinentes, conc. ll Usus pro alios, unus Tarrac. possunt pro possint, olim in eodem fuit. mm Sic etiam conc. & Raim. Si vero receperint, Gul. Si aliquis pro Si quis, unus ex veter. Gregor. nn Sic etiam Raim. non reddiderint, Gul. non tradiderit, concil. oo Sic etiam concil. & Raim. privetur, Gul.